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Üniversite öğrencisi 

ölü bulundu

OSMANCIK BÖLGENİN PARLAYAN YILDIZI
Kimse bizi Osmancık’a hizmet etmekten engelleyemez 

“ 100 Kişilik Özürlü Bakım Merkezi 
Gemici’ye Köprüyü Biz Yapacağız
Beyazıt Camii Yıkılıp Yeniden Yapılacak 
Gölbel Göleti, Uzungöl’den Daha Güzel 
Külliyedeki Kütüphanenin Benzeri 
24 Saat Yaşayan Bir Spor Tesisi
Tarımsal Sulama ile Çift Ürün 
15 Günde Kavşağı Açtık
Ne Kadar İstenirse O Kadar Toki “

Çorum Milletvekili Oğuzhan Kaya, Osmancık’a yapılan yatırımlar ve yapılacak olan projeler hakkında bilgi verdi. “Kimse bizi Osmancık’a 
hizmet etmekten engelleyemez” diyen Kaya, yapılan yatırımlarla Osmancık’ın bölgenin parlayan yıldızı olduğunu vurguladı.

Kaya:

Başkan Yazıcıoğlu 
Kazada yaralandı
Türkiye’nin “Süper Vali” olarak tanıdığı 
Recep Yazıcıoğlu’nun oğlu Mehmet Kemal 
Yazıcıoğlu’nun bulunduğu araç, zincirleme 
trafik kazasına karıştı.

Osmancık AK Parti Teşkilatı’nda 

başkan değişmedi
Çorum’un Osmancık İlçesinde Ak Parti’nin 8. 
Olağan Kongresinde tek liste olarak gidilen se-
çimde mevcut başkan Şerif Okudan, delegele-
rin oyları ile yeniden başkan seçildi.

Öğrencilere 
"Vatan ve Bayrak 
Sevgisi" anlatıldı
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Şimdiki gençler galiba gizli kalması gerekeni 
acık ettikleri (sokak ortası öpmek, sarılmak ki, ne 
ayıp) ve sevgililerinin adlarını dillendirmekle kal-
mayıp aradaki macerayı da başkalarıyla paylaştık-
ları için aşkın gülümseyişlerini ve zenginliğini ıs-
kalıyorlar... Çünkü sırlara hükmetmek ayrıcalık ve 
olgunluktur.            

Gerçekten aşk, karşılıklı oturmak, yüz yüze 
veya aynı nokta bakmak. Şiir okumak, sevgiliden 
utanacak kadar terbiyeli davranmak, güzel şeyler-
den bahsedip gülmek ve asla iffet sınırlarının ötesi-
ne uzanmamaktır. 

Çünkü aşk bakmakla güzelleşir. Konuşmakla 
zenginleşir, ama dokunmakla bozulur. Ta ki hela-
liyle evlendiklerinin gecesine kadar, bedensel ve 
ruhsal anlamda vuslata erdikleri finalde, gözleri-
nin içine bakarak “Seni Seviyorum” diye.. haykır-
dıkları o geceye kadar uzak durmalıdırlar aşıklar 
dokunmaktan! 

Bir gün, İstanbul- Süleymaniye’de bulunan 
‘Lale Bahçesi’ adlı çay bahçesinde! Fakülteden, 
Türk Dili Edebiyatı bölümü öğrencilerinden oluşan 
bir öğrenci grubu ile otururken. Bununla ilgili olan 
sohbetimizde bir arkadaşım; yukarıda bahsettiğim, 
aşkın nasıl olması ve yaşanması gerektiği ile ilgili 
yaptığım bu tanımımdan dolayı, söz isteyerek bana 
şu soruyu sormuştu. 

- Onca Şair, yüzyıllardır aşkın tanımını yapa-
mazken… Sen kimsin ki? Aşka sınır koyuyorsun. 
Herkes aşkını özgürce yaşamalıdır demişti. 

 – Ben de ona cevaben… 

 Asil dostum, aşka kimim ki sınır koyacağım. 
Sadece olması gerekeni önerdim. Bunları yapabi-
len bir elin parmaklarını geçmiyor zaten. Mecnun, 
Leyla’nın adını dillere düşürdüğü için, çöllerde der-
beder oldu. Ferhat’ta Şirinin adını dillere düşürdü-
ğü üçün ceza olarak; o yüzden dağları oydu. Yani 
demek istediğim aşkını yaşa; ama sokakları da 
mahrem alanın gibi görme! Köpekler bile tenhada 
koklaşıyor affedersin! 

-Sınırlama ve Şairlerine gelince: Acaba 
Tanpınar’ın ancak rüyada gördüğü Leyla’sı, Atilla 
İlhan’ın mecbur kalıp Aşk şarkıları yazdığı Müj-
ganı, Nihal Atsız’ın  Yeşil Gözlü Gökçen’i, Asaf 
Halet’in Mariyye’si ve de Abdürrahim Karakoç’un 
erişilmez Mihriban’ıyla… Bu şairlerimiz bunlara 
duydukları gizli sevgi ile şair oldular. O yüzden 
gizlice sevdikleri için, gerçek aşkı bunların eserle-
rinden öğrendik biz. 

 Böyle mi yaşayalım bunlar gibi mi bakalım 
‘’Aşka’’…  Edgar Allen Poe’dan bahsederken: Ro-
mantik, şehvetli fantezi kokan, deniz kokulu An-
nabell Lee’yi yahut Floransalı Petrorca’yı okurken,  
dar ve mini etekli ince bacaklı, vişne kırmızısı du-
daklı Laura’ya kalbini kapatan kaç kişi bulunabilir! 
Bunlar gibilerini mi örnek alalım? Nerde bunların 
özeli! Her şeyi hissettin bak sevgilileri için. 

 Birde Erzurumlu Emrah’ıma bak benim: Yâr 
İsmini Desem Olmaz / Düşer Dillere Dillere… İşte 
fark bu; kendi özel hayat çemberinin sınırlarını baş-
kalarına açmak istememişler, sevgilisini mevhum 
bir varlık, hayali imkânsız olarak yansıtmışlardır. 

Onlardan bahsederlerken de sevgililerinden, 
mahremiyetine ve özel hayatına hassasiyetle yak-
laşmış! Adını bile ağzına alamamış utanmış kıs-
kanmış bu toprakların genç âşıkları, ozanları, şa-
irleri. 

Aşkta özgürlük ise sadece pislikleri örtmek için 
uydurulmuş bir kelimedir; Tıpkı kıblesi kapitalizm 
olmuş bir dizi oyuncusunun, yüzündeki sivilcele-

rini pudra ile makyajla örtmesine benzer bu... Aşk 
uğrunda ölünür; ama dostum mesele uğrunda ölü-
necek aşkı bulmaktır. Yoksa özgürce 2 öpeyim, 1 
dokunayım olmaz böyle bir aşk… Sonra Dolma-
bahçe den Üsküdar’a yolcu götüren kayıkçı misa-
li binmese de bindi derler o kayığa. Öptürmese de 
öptürdü derler bu memlekette...

O yüzden herkes kendi tercih ettiği güzellik ve 
giz içinde yaşar ki! İşte o zaman aşkın zenginliğini 
gülümseyişini yakalar hem de sonsuz bir aşkı ya-
kalar!  Kimileri de özgürlük, gençlik deyip pislik 
içinde yaşar, yıkıntılarının üzerinde evcilik oynar 
ve böylelerinin lekesini toprak bile temizleyemez.   

Bunları; Aşkın tanımını ta yüz yılları öncesin-
den yapmış yazmış: Anadolu’muzun TÜRK Şair-
lerinden, Ozanlarından, Yazarlarından öğrendim 
diyerek konuşmayı da bitirdim. 

 Saygılarımla... Mutlulukla, Esenlikle kalın! 
‘’SON KEZ’’ 
 Öyle ya efendim: Bülbül, Gül’e On nağme oku-

sa, On’uda Gül’ün gül yüzüne; Ancak Güle sorsan, 
okunan tek bir nağme... Gül bir Mevsim açsa da, 
Bülbüle sorsan derdi her mevsim. 

O Yârimiz 1 tane olsun, ELİF gibi tek olsun: 
İffeti ile ahlakıyla Güller gibi koksun, Gözlerimiz 
öne eğik, başımız hep dik olsun. 

Tonyukuklar yaşadıkça, Bilgeler yetişecektir el-
bette. 

 En derin saygı ve sevgilerimle!

‘’AŞK’TA SIRLARA HÜKMETMEK, AYRICALIK VE OLGUNLUKTUR’’ 

Ümit Yıldız
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OSMANCIK BÖLGENİN PARLAYAN YILDIZI
Kimse bizi Osmancık’a hizmet etmekten engelleyemez 

“ 100 Kişilik Özürlü Bakım Merkezi 
Gemici’ye Köprüyü Biz Yapacağız
Beyazıt Camii Yıkılıp Yeniden Yapılacak 
Gölbel Göleti, Uzungöl’den Daha Güzel 
Külliyedeki Kütüphanenin Benzeri 
24 Saat Yaşayan Bir Spor Tesisi
Tarımsal Sulama ile Çift Ürün 
15 Günde Kavşağı Açtık
Ne Kadar İstenirse O Kadar Toki “

Çorum Milletvekili Oğuzhan Kaya, Osmancık’a yapılan yatırımlar ve yapılacak olan projeler hakkında bilgi verdi. “Kimse bizi Osmancık’a 
hizmet etmekten engelleyemez” diyen Kaya, yapılan yatırımlarla Osmancık’ın bölgenin parlayan yıldızı olduğunu vurguladı.

Kaya:

Çorum Milletvekili Oğuzhan Kaya, Osmancık’a yapılan yatırımlar ve 
yapılacak olan projeler hakkında bilgi verdi. “Kimse bizi Osmancık’a hiz-
met etmekten engelleyemez” diyen Kaya, yapılan yatırımlarla Osmancık’ın 
bölgenin parlayan yıldızı olduğunu vurguladı.

Adalet ve Kalkınma Partisi Osmancık 8. Olağan Genel Kurulu toplantı-
sına katılan Çorum Milletvekili Oğuzhan Kaya, ilçeye yapılan kamu yatı-
rımları ve yapılması planlanana projeler hakkında açıklamalarda bulundu. 
Birçok ilde olmayan kamu yatırımlarının Osmancık’a yapıldığını belirten 
Milletvekili Kaya, şunları kaydetti;

ÇORUM’UN OSMANCIK’A, 
OSMANCIK’IN ÇORUM’A ULAŞIMI

Çorum’un Osmancık’a, Osmancık’ın Çorum’a ulaşımı zor. Bu yolları 
duble yol yapalım. Ekonomik, krizler, depremler, salgın virüs. Çorum, 
Laçin yolu Kırkdilim Tünelleri, Osmaniye, Sarmaşa yolundan kurtulduk. 
Yolumuz bir dahaki seneye bitmiş olacak. 

TARIMSAL SULAMA İLE ÇİFT ÜRÜN ALINACAK 
Osmancık için sulama önemli. Arazilerin sulanması önemliydi. İncesu 

Göleti Barajını bitirdik, bölgedeki arazileri suluyoruz. 
Dutludere Sulama projesinde de çok büyük bir hızla devam ediyoruz. 

Yaklaşık 2 milyarlık bir yatırım. En kısa sürede bunu da bitireceğiz inşal-
lah. 

Dutludere sulama, Danışment, Kınalıtaş’tan Çiftlikler’e kadar birçok 
alanı sularken, sol sahilden Ağıroğlan, Osmancık’taki Asya Tesissilerinin 
oradaki yerlere kadar sulanacak. 

Gökdere Barajını yatırım programın aldık, en kısa sürede ihale edip, 
35 bin dönüm araziyle Bayırdivan’ı baştan aşağıya susuz yer kalmayacak 
şekilde, sulayacağız inşallah. 

Küçük dokunuşlarla sulama projeleri ile Kamil’e yer altı barajı yaptık, 
o bölgeyi suluyoruz. 

Karalar Güney’e büyük bir gölet yaparak oradaki arazilerin tamamını 
sulamış olacağız. 

Yukarı ve Aşağı Zeytin Köylerinin su meselesi halloldu, ikisine de or-
tak bir proje yapıp o bölgeleri de sulayacağız. 

Tepeyolatı Köyüne ’de bir sulama projemiz var. Onu da gerçekleştirip, 
Tepeyolaltı ve altındaki köyleri de beraberce sulamış olacağız.   

Bu şu demek. Osmancık’taki arazilerin fiyatının 10 katına çıkması de-
mek.

Bu şu demek, Osmancık’ta bazen çift bazen 3 ürün almak, Osmancık 
tarımının gelişmesi demek…

OSB 2’İNCİ ETAP
Altyapısı dahil her şeyiyle hazır hale getirdiğimiz OSB’nin de 2. Etabı-

nın tahsisi yapıldı, en kısa sürede hizmete açacağız.    
Bir taraftan sanayi gelişirken, bir taraftan da tarım gelişiyor. 

GÖLBEL GÖLETİ, UZUNGÖL’DEN DAHA GÜZEL 
Vezirköprü’nün 13 köyünün 15 bin nüfusunu Osmancık’a getirebilmek 

için Danişment üzerinden yolu yaptık. Osmancık esnafına, Osmancık tica-
retine de 15 bin nüfusun önemli bir katısı oldu.

Yine bu yoldan Gölbel Göletine bir bağlantı yaptık. Gölbel Göleti, 
Uzungöl’den daha güzel bir göl. 30 milyon yatırım ayırdığımız gölet böl-
gesine, yürüyüş, yolları, bungalov evleri ile muazzam bir tesis yapacağız. 
Gölbel Göleti Osmancık’ın hizmetinde, turizminde olacak. 

KÜLLİYEDEKİ KÜTÜPHANENİN BENZERİ 
OSMANCIK’A YAPILIYOR

Osmancık’ta belki illerde bile olmayan, Cumhurbaşkanı Külliyesinde 
bulunan kütüphanenin minik halini Osmancık’a yaptırıyoruz. İnşaatı baş-
ladı yüzde 40 seviyelerine geldi. Tarihi yatırımlar-
dan bir tanesi… Devamı 5’te
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Bugün yapsak 500 milyonun üzerinde bir yatırım. Konferans salonları, 
etkinlik alanları, küçük bir sinema, 2 bin metrekare her yaşa hitap eden, 
okur yazar olmayanlar içinde sesli kütüphane… Kafe ve kafeteryalarında 
yer alacağı bir sosyal tesisi yapıyoruz. 

24 SAAT YAŞAYAN BİR SPOR TESİSİ
Yarı olimpik yüzme havuzu, açık halı saha, kapalı tenis kortu, kapalı 

badminton sahası, kapalı okçuluk sahası ,1750 kişi kapasiteli tribün, yü-
rüyüş yolları, soyunma odaları ,çevre düzenlemesinin olduğu Osmancık 
Spor Kompleksi inşaatı da başladı. Burası da üye kartlı, güvenlik girişli, 
geceli, gündüzlü, 24 saat yaşayan bir spor tesisi olacak.

100 KİŞİLİK ÖZÜRLÜ BAKIM MERKEZİ 
Huzurevimizi Osmancık’a kazandırdık. Huzurevi kadar önemli Özürlü 

Bakım Evi projemiz daha var. 100 kişilik Özürlü Bakım Merkezi’nin müj-
desini de yakında Osmancık’a vereceğiz. 

GEMİCİ’YE KÖPRÜYÜ BİZ YAPACAĞIZ
Osmancık’ın Gemici’ye bir köprü ihtiyacı var. Bekliyoruz birileri yapar 

diye, yapan eden yok… O nu da biz yapacağız. Parası her şeyi hazır. Sebze 
pazarının oradan Gemiciye köprüyü de biz yapacağız. 

BEYAZIT CAMİİ YIKILIP YENİDEN YAPILACAK 
Beyazıt Camii mahsun, yıkılmak üzere. Vakıflar Genel Müdürümüzle 

görüştük, gelecek yıl kaç milyon çıkarsa çıksın o camiyi yıkacağız, onun 
yerine köprünün taşlarından mimariye uygun güzel bir camii yapacağız. 

Bu şehre ilişkin hayallerimiz, bu şehre ilişkin düşüncelerimiz var. Dün 
bu şehirde yaşıyordum, bugün de bu şehirde yaşıyorum. Eşim, çocuklarım 
burada yaşıyor, burada okuyor. Yarın vekilliğimiz bittiğinde de yine bura-
da olacağız.

15 GÜNDE KAVŞAĞI AÇTIK
İstanbul-Samsun şehir geçişi olabildiğince zararsız bir şekilde yapıl-

maya çalışılıyor. Şenyurt Mahallesi’nin kavşağı ile ilgili sorun vardı, yine 
bunu AK Parti halletti. Kimseyi mağdur etmeden, 15 günde bu kavşağı 
açtık. 

NE KADAR İSTENİRSE O KADAR TOKİ YAPTIRACAĞIZ
TOKİ’nin kurası çekildi, Mart 2025 tarihinde de TOKİ’nin ihalesini 

de biz yaptıracağız. Ne kadar TOKİ istenirse o kadar Osmancık’a TOKİ 
yaptıracağız. Osmancık’ta evsiz kimse kalmasın diye. Çünkü bizim 
Osmancık’a borcumuz bu…

Kaya; “Burası da üye kartlı, güvenlik girişli, geceli, gündüzlü, 24 
saat yaşayan bir spor tesisi olacak”

24 SAAT YAŞAYAN BİR SPOR TESİSİ

OSMANCIK BÖLGENİN PARLAYAN YILDIZI
Osmancık’ta Bilim Sanat Merkezi var, Osmancık’ta rehberlik Eğitim 

Merkezi var. Bu merkezler birçok illerde yok. Osmancık bu bölgenin par-
layan yıldızı… Birçok hizmeti de desteğinizle bu şehre getirmiş olacağız. 

KÖYLERE, OKUL BAHÇELERİNE HALI SAHA 
Köylerimize halı saha yaptık, Kamile, Akören’e, Zeytin’e , Karalar 

Güney’e, merkezde 5 okulumuzun bahçesine bu spor tesisini yapacağız. 
KİMSE OSMANCIKLILARLA BİZİM ARAMIZA GİREMEZ

Bunlar yeterli değil… Osmancık’a iş adamlarının gelmesi, başka fab-
rikaların kurulması için görüşmelerimiz devam ediyor. Osmancık bizim 
sevdamız, kimse bizi Osmancık’a hizmet etmekten engelleyemez. Kimse 
Osmancıklılarla bizim aramıza giremez. Biz size sevdalıyız, elimizden ne 
geliyorsa onun için de sonuna kadar yapacağız.    

15 GÜNDE KAVŞAĞI AÇTIK
İstanbul-Samsun şehir geçişi olabildiğince zararsız bir şekilde 

yapılmaya çalışılıyor. Şenyurt Mahallesi’nin kavşağı ile ilgili sorun 
vardı, yine bunu AK Parti halletti. Kimseyi mağdur etmeden, 15 
günde bu kavşağı açtık. 

İlkay Sever
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Patates Kızartması, Köfte ve Pişi İçin En 
Sağlıklı Pişirme Yöntemleri Belirlenecek
Hitit Üniversitesinde yürütülen TÜBİTAK projesi kapsamında Türkiye’nin favori lezzetleri olan patates kızartması, köfte ve pişi 
için en sağlıklı pişirme yöntemlerinin ve yağ seçeneklerinin belirlenesi hedefleniyor.

Hitit Üniversitesinde yürütülen TÜBİTAK pro-
jesi kapsamında Türkiye’nin favori lezzetleri olan 
patates kızartması, köfte ve pişi için en sağlıklı pi-
şirme yöntemlerinin ve yağ seçeneklerinin belirle-
nesi hedefleniyor.

Hitit Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Gıda 
Mühendisliği bölüm başkanı Prof. Dr. Bülent 
Kabak’ın yürütücülüğünü üstlendiği proje, TÜBİ-
TAK 1002 Hızlı Destek Programı kapsamında des-
teklenmeye hak kazandı.

Makine ve İmalat Teknolojileri alanında ihtisas-
laşan Hitit Üniversitesi bünyesinde gerçekleştirile-
cek proje ile farklı pişirme teknikleri ve farklı yağ 
çeşitleri kullanılarak hazırlanan patates kızartması, 
köfte ve pişi ürünlerinde oluşabilecek toksik mad-
delerin etkisi analiz edilecek.

Proje yürütücüsü Prof. Dr. Bülent Kabak, 
Türkiye’de en çok tüketilen ürünler arasında ilk sı-
ralarda yer alan patates kızartması, köfte ve pişi gibi 
gıdaların çocukların sağlığını tehdit eden unsurlar 
barındırabildiğini söyledi.

Başlattıkları projede sevilen gıda ürünlerinin 
derin yağda kızartma, fırınlama ve airfryer pişirme 
teknikleri ile ayçiçeği yağı, zeytinyağı ve palm yağı 
çeşitlerinin kullanılacağını kaydeden Kabak, şöyle 
devam etti:

“Projemizde belirlendiğimiz pişirme teknik-
leri ve yağ çeşitleriyle gıdalar üzerinde oluşabile-
cek toksik maddeler üzerinde bir analiz yapmayı 
planlıyoruz. Bu maddeler arasında sağlık için risk 
oluşturabilecek unsurlar bulunuyor. Çocukların ve 
ergenlerin bu maddelere olan maruziyetini en aza 
indirmek için en uygun pişirme yöntemlerini ve yağ 
seçeneklerini belirleyeceğiz.” dedi.

Çalışmanın hem tüketicilere hem de gıda sektö-
rüne önemli katkı sağlayarak güvenli pişirme tek-
niklerini ve yağ çeşitlerini ortaya koyacağını be-
lirten Kabak, “Ev tipi hazırlık koşullarından hazır 
dondurulmuş ürünlere kadar geniş bir yelpazede 
yapacağımız incelemelerle, tüketicinin aklındaki 
tüm soru işaretlerini gidermeyi planlıyoruz. Proje-
miz ile en güvenli yöntemler bilimsel verilerle açık-
lığa kavuşturulacak.” dedi.

Hitit Üniversitesinin ihtisaslaşma alanı kapsa-
mında yeni projeler geliştirmeye devam ettiklerini 
ifade eden Kabak, gelecekteki bilimsel çalışmalara 
kapı aralamak adına proje kapsamında doktora öğ-
rencileri Eylem Odabaş, Nimo Hussein Yussuf ve 
Fatma Öznur Afacan’ın yer aldığını sözlerine ekle-
di.

Başkan Yazıcıoğlu kazada yaralandı
Türkiye’nin “Süper Vali” olarak tanıdığı Recep Yazıcıoğlu’nun oğlu Mehmet 
Kemal Yazıcıoğlu’nun bulunduğu araç, zincirleme trafik kazasına karıştı.

Kaza, Alaca-Sungurlu karayolu Gökçam mev-
kiinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Tokat 
Belediye Başkanı Mehmet Kemal Yazıcıoğlu’nun 
bulunduğu makam aracı, bir tır, bir otomobil ve ha-
fif ticari araç çarpıştı. Zincirleme trafik kazasında 
Tokat Belediye Başkanı Mehmet Kemal Yazıcıoğ-
lu, aynı araçta bulunan Özel Kalem Müdürü Murat 
Ünalmış ve Mevlüt Gökhan ile diğer araçlardaki 
Zeykir Aydoğan, Pehlül Aydoğan, Ömür Rana 
Üngör, Ayşe Güler hafif şekilde yaralandı. Kendi 
imkanları ile Sungurlu Devlet Hastanesine giden 
Başkan Yazıcıoğlu ve çalışma arkadaşları ile teda-
vi altına alınan diğer yaralıların sağlık durumları-
nın iyi olduğu öğrenildi.

ÇORUM VALİSİ ALİ ÇALGAN’DAN 
YAZICIOĞLU’NUN SAĞLIK DURUMU İLE 

İLGİLİ AÇIKLAMA
Yazıcıoğlu’nun sağlık durumu ile ilgili bilgi ve-

ren Vali Ali Çalgan, Yazıcıoğlu’nun göğüs kemi-
ğinde kırık tespit edildiğini, ancak sağlık durumu-
nun iyi olduğunu söyledi.

Çorum Valisi Ali Çalgan, Erol Olçok Eğitim 
ve Araştırma Hastanesinde tedavisi süren Başkan 
Yazıcıoğlu’nu ziyaret ederek ‘geçmiş olsun’ dilek-
lerini iletti. Daha sonra basın açıklaması yapan 
Vali Çalgan, tüm yaralıların sağlık durumunun iyi 
olduğunu söyleyerek, “Saat 17.30 sıralarında ilimiz 
sınırları içerisinde 4 aracın karıştığı zincirleme tra-
fik kazası meydana gelmiştir. Bu kazada yaralanan 
8 kişi içerisinde Tokat Belediye Başkanımız da bu-
lunmaktadır. Yaralılarımızın 6’sının durumu hafif, 
birisinin dalağında kanama olduğu için Sungurlu 
Devlet Hastanemizde ameliyata alınmıştır. Bele-
diye Başkanımızın yapılan kontroller sonucunda 
sağlık durumunun iyi olduğu bilgisini aldık. Önce 
Sungurlu Devlet Hastanesi’nde tedaviye alınmış, 
ardından da tedbiren Hitit Üniversitesi Erol Olçok 

Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne sevk edilmiştir. 
Burada yapılan tetkiklerde göğüs kemiğinde bir 
kırık tespit edilmiştir. Başka da cerrahi müdahale 
gerekmediği cerrahlarımız tarafından değerlendi-
rilmiştir. Muhtemelen bu gece Tokat’a hareket ede-
cektir. Hekimlerimize göre 2-3 gün müsaade altın-
da bulunması gerekecek. Bu aşamada herhangi bir 
hayati müdahale söz konusu değildir” dedi.

Başkan Yazıcıoğlu’nun Tokat’a gideceğini ifade 
eden Çalgan, “Hekimlerimizin kararıyla olacaktır 
ama şimdilik 2-3 gün hastanede istirahat etmesi 
uygun olacağı değerlendiriliyor. Kırık, hassas böl-
gede olduğu için hareket etmesinin kendisine ağrı 
vereceği değerlendirilmekte. Bu gece kendi karar-
larıyla, hekimlerimizin uygun görüşüyle Tokat’a 
gidecekler” diye konuştu.

Tokat Belediye Başkanı Yazıcıoğlu, Hitit Üni-
versitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastane-
si’ndeki işlemlerinin tamamlanmasının ardından 
Tokat’a sevk edildi.

İlkay SeverHaber Merkezi



7www.evrimgazetesi.com SALI 3 ARALIK 2024

Osmancık AK Parti Teşkilatı’nda 

başkan değişmedi
Çorum’un Osmancık İlçesinde Ak Parti’nin 8. Olağan Kong-
resinde tek liste olarak gidilen seçimde mevcut başkan Şerif 
Okudan, delegelerin oyları ile yeniden başkan seçildi.

Çorum’un Osmancık İlçesinde 
Ak Parti’nin 8. Olağan Kongresin-
de tek liste olarak gidilen seçimde 
mevcut başkan Şerif Okudan, de-
legelerin oyları ile yeniden başkan 
seçildi.

Adalet ve Kalkınma Partisi Os-
mancık İlçe Teşkilatı 8. Olağan 
Kongresi Ada Spor Kompleksinde 
yapıldı. Eylül 2020’de Genel Mer-
kez tarafından atanan Şerif Oku-
dan, 8. Olağan Genel Kurulda tek 
listeyle girdiği seçimde delegelerin 
oylarıyla yeniden başkan seçildi.

Saygı duruşunda bulunulma-
sı, İstiklal Marşı’nın okunması 
ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın görüntülü mesajının 
ardından sırasıyla protokol konuş-
maları gerçekleşti, daha sonra oy 
kullanımına geçilirken, delegelerin 
tamamının katılımıyla kongre ger-
çekleşmiş oldu. Seçimin ardından 
Başkan Şerif Okudan yeniden İlçe 
Başkanı oldu.

Kongreye AK Parti MKYK Üye-
si Muhammed Ali Kaldırım, AK 
Parti Çorum Koordinatörü Trab-
zon Milletvekili Bahar Ayvazoglu, 
AK Parti Çorum Milletvekilleri Av. 
Oğuzhan Kaya , Yusuf Ahlatcı,İl 
Genel Meclis Başkanı Muhammed 
Fatih Temur, İl Başkanı Murat Gü-
nay, İl Kadın Kolları Başkanı Sem-
ra Akyüz Özdağ , İl Gençlik Kolları 
Başkanı Onur Civan , Merkez İlçe 
Başkanı Mustafa Alagöz ve İlçe 

Başkanları, İl/İlçe Yönetim Kurulu 
Üyeleri, İl Genel Meclis Üyeleri, si-
vil toplum örgütü temsilcileri, muh-
tarlar ve partililer katıldı. 

Şerif Okudan’ın başkanlığında 
yeni yönetim kurulu şu isimlerden 
oluştu;

Yönetim Kurulu Asil Üye:
Şerif Okudan, Sinan Gökten, 

Mehmet Gömeç, Ramazan Duru, 
Abdurrahman Gürer, Selahattin 
Kabakçı, Ramazan Çalışkan, Mu-
harrem Demir, Hilal Gönül Kınıklı, 
Meryem Geçmiş, Osman Karaçı-
rak, Haydar Çalışkan, Batuhan Ata-
gün, Birol Başar, Dursun Kuytak.

Yönetim Kurulu Yedek Üye:
Yunus Emre Çakallı, Orhan 

Odabaşı, Osman Dölcü, Ramazan 
Karagüllü, Yüksel Çapar, Muhar-
rem Yaşar, Sabri Karakuş, Selim 
İspirli.

Çorum FK: 0 - Erzurumspor FK: 1
Son düdük ikinci kez çaldı

Trendyol 1. Lig’in 14. haftasın-
da Çorum FK evinde Erzurums-
por FK’ya 1-0 mağlup oldu.

Maçtan dakikalar
32. dakikada Eren Tozlu’nun 

ara pası ile ceza sahası içinde top-
la buluşan Mamba, meşin yuvar-
lağı ağlara yolladı. 0-1

45+1. dakikada Geraldo’nun 
pasında ceza sahası sol çaprazda 
kaleci Mehmet Ataberk ile karşı 
karşıya kalan Burak Süleyman 
şutunda Mehmet Ataberk gole 
izin vermedi.

59. dakikada Erkan’ın pasında 
ceza yayı üzerinde Tunahan’ın 
gelişine vuruşunda top üstten dı-
şarı çıktı.

Hakemler: Erdem Mertoğlu, 
Erkan Akbulut, Serdar Osman 
Akarsu

Çorum FK: Hasan Hüseyin 
Akınay, Kerem Kalafat (Amar 
Catic dk. 78), Zargo Toure, Kadir 
Seven, Erkan Kaş (Atilla Turan 
dk. 69), Ferhat Yazgan, Geraldo, 
Tunahan Ergül, Atakan Akkay-
nak (Eren Karadağ dk. 69), Burak 
Süleyman (Atakan Cangöz dk. 
83), Thomas Verheydt (Ahmethan 
Köse dk. 78)

Yedekler: Kabongo Kasongo, 
Hasan Ege Akdoğan, Mehmet 
Dingil, Mustafa Emre Yalçınka-

ya, Mahmut Eren Güler
Teknik Direktör: Serkan Öz-

balta
Erzurumspor FK: Ataberk 

Dadakdeniz, Mustafa Akbaş, 
Orhan Ovacıklı, Guram Giorbe-
lidze, Sefa Akgün (Özgür Sert, 
85), Giovanni Crociata, Odise 
Roshi (Celal Hanalp dk. 65), Stre-
li Mamba (Okechukwu dk. 80), 
Tonio Teklic, Eren Tozlu (Koray 
Kılınç dk. 85)

Yedekler: Göktuğ Bakırbaş, 
Yakup Kırtay, Gökhan Akkan, 
Cengizhan Bayrak, Mustafa Fet-
tahoğlu, Toni Tasev

Teknik Direktör: Hakan Kutlu
Gol: Streli Mamba (dk. 32) 

(Erzurumspor FK)
Sarı kartlar: Kadir Seven, 

Atakan Akkaynak, Erkan Kaş 
(Çorum FK), Giovanni Crociata, 
Koray Kılınç, Tonio Teklic (Er-
zurumspor FK)

Son düdük ikinci kez çaldı
Öte yandan Trendyol 1. Lig’in 

14. haftasında Çorum FK’nın Er-
zurumspor FK’ya 1-0 mağlup ol-
duğu karşılaşmada son düdüğün 
çalmasının ardından oyuncular 
tekrar sahaya çağrıldı ve karşılaş-
ma yaklaşık 2 dakika daha oyna-
tıldı.

Tuğba Yoldaş

(İ.Halil DALPALTAGİL)



OSMANCIK 
NÖBETÇİ ECZANE

Sağlıklı günler dileriz.

1 Aralık 2024 Pazar Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
2 Aralık 2024 Pazartesi Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
3 Aralık 2024 Salı Demet Eczanesi 0364 611 73 98
4 Aralık 2024 Çarşamba Derman Eczanesi 0364 611 40 59
5 Aralık 2024 Perşembe Deva Eczanesi 0364 611 98 99
6 Aralık 2024 Cuma Esra Eczanesi 0364 611 51 44
7 Aralık 2024 Cumartesi Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
8 Aralık 2024 Pazar Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
9 Aralık 2024 Pazartesi   Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
10 Aralık 2024 Salı Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
11 Aralık 2024 Çarşamba Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
12 Aralık 2024 Perşembe                 Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
13 Aralık 2024 Cuma Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
14 Aralık 2024 Cumartesi Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
15 Aralık 2024 Pazar Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
16 Aralık 2024 Pazartesi Demet Eczanesi 0364 611 73 98
17 Aralık 2024 Salı Derman Eczanesi 0364 611 40 59
18 Aralık 2024 Çarşamba Deva Eczanesi 0364 611 98 99
19 Aralık 2024 Perşembe Esra Eczanesi 0364 611 51 44
20 Aralık 2024 Cuma Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
21 Aralık 2024 Cumartesi Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
22 Aralık 2024 Pazar   Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
23 Aralık 2024 Pazartesi Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
24 Aralık 2024 Salı Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
25 Aralık 2024 Çarşamba                 Şifa Eczanesi 0364 611 72 59
26 Aralık 2024 Perşembe Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
27 Aralık 2024 Cuma Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
28 Aralık 2024 Cumartesi Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
29 Aralık 2024 Pazar Demet Eczanesi 0364 611 73 98
30 Aralık 2024 Pazartesi Derman Eczanesi 0364 611 40 59
31 Aralık 2024 Salı Deva Eczanesi 0364 611 98 99

Üniversite öğrencisi 

ölü bulundu
Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi’nde okuyan 20 yaşın-
daki Osmancıklı genç kız, Serdivan ilçesinde yaşadığı evde ar-
kadaşı tarafından yatağında ölü bulundu.

Sakarya Uygulamalı Bilimler 
Üniversitesi’nde okuyan 20 yaşın-
daki Osmancıklı genç kız, Serdivan 
ilçesinde yaşadığı evde arkadaşı ta-
rafından yatağında ölü bulundu.

Olay, sabah saatlerinde Serdi-
van ilçesi Kemalpaşa Mahallesi’nde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, Sakarya Uygulamalı Bilimler 
Üniversitesi (SUBÜ) Sapanca Mes-
lek Yüksekokulu (MYO) Medya ve 
İletişim Programı öğrencisi Ezgi 
Erdoğan’ı (20) arkadaşı yatağın-
da hareketsiz bir şekilde yatarken 
buldu. İhbar üzerine adrese sağlık 
ve polis ekipleri sevk edildi. Sağlık 
ekipleri, üniversite öğrencisinin ha-
yatını kaybettiğini belirledi.

Polis ekiplerince olay yerin-
de yapılan incelemelerin ardından 
Erdoğan’ın cansız bedeni, Sakarya 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi Ko-
rucuk Kampüsü’ne kaldırıldı. Genç 
kızın cenazesi, yapılan otopsinin ar-
dından Osmancık’a gönderildi.

CENAZESİ OSMANCIK’TA 
DEFNEDİLDİ

Osmancık, Kargı Köyünden 
Ömer Erdoğan’ın torunu, Osmancık 
Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet 
Kooperatifi Personeli Birol Başar’ın 
Kayınbiraderi İmdat Erdoğan’ın 
kızı Ezgi Erdoğan’ın cenazesi Bey-
ler Çelebi Camiinden Asri Mezarlı-
ğa defnedildi.
EPİLEPSİ HASTASI OLDUĞU 

ÖĞRENİLDİ
Serdivan Belediyesi Basın Yayın 

ve Halka İlişkiler Müdürlüğü’nde 
staj yapan genç kızın epilepsi hasta-
sı olduğu öğrenildi.

Üniversite ve Serdivan 

Belediyesi’nden başsağlığı mesajı
SUBÜ tarafından sosyal medya-

da yayınlanan başsağlığı mesajın-
da, “Üniversitemiz Sapanca MYO 
Medya ve İletişim Programı öğren-
cilerinden Ezgi Erdoğan’ı bu sabah 
yaşadığı bir rahatsızlık sebebiyle 
kaybetmiş olmanın derin üzüntü-
sünü yaşıyoruz. Değerli öğrencimi-
ze Allah’tan rahmet; kederli ailesi, 
sevenleri ve üniversite camiamıza 
başsağlığı dileriz” denildi.

Hayatını kaybeden gencin staj 
yaptığı Serdivan Belediye Başkanı 
Osman Çelik de yaptığı paylaşımda, 
“Belediyemiz Basın Yayın ve Halk-
la İlişkiler Müdürlüğü’nde stajını 
yapmakta olan Sakarya Uygulamalı 
Bilimler Üniversitesi öğrencisi Ezgi 
Erdoğan kızımızın vefat haberini 
derin bir üzüntüyle öğrendim. Ken-
disine Allah’tan rahmet, kederli ai-
lesine başsağlığı diliyorum. Mekanı 
cennet olsun” ifadelerine yer verdi.

Öğrencilere "Vatan ve Bayrak 
Sevgisi" anlatıldı
Osmancık Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği, Lisesi öğrenci-
lerine “Vatan ve Bayrak Sevgisi” teması üzerine öğrencilerle 
toplantı gerçekleştirildi.

Osmancık Şehit Ailele-
ri ve Gaziler Derneği, 
Lisesi öğrencilerine 
“Vatan ve Bayrak 

Sevgisi” teması üzerine öğrencilerle 
toplantı gerçekleştirildi.

Osmancık Şehit Aileleri ve Ga-
ziler Derneği Başkanı Osman Ba-
rışmaz ve dernek üyeleri, Anadolu 
İmam Hatip Lisesi öğrencileri ile 
bir araya gelerek Vatan ve Bayrak 

Sevgisi” teması üzerine toplantı 
gerçekleştirdi.

Öğrencilerin sorularını da yanıt-
layan Barışmaz ve beraberindekiler, 
Şehitlik, Gazilik, Vatan Sevgisi ve 
Bayrak Sevgisi Konuları hakkında 
söyleşi gerçekleştirdi.

Ziyaretlerin ve söyleşilerin ilçe-
deki diğer okullarda da devam ede-
ceği öğrenildi.

İlkay Sever

Tuğba Yoldaş


